Comune di Prato - T15 Fondo per la contrattazione integrativa - 2010

Macrocategoria: Dirigenti

Fondo per il finanziamento posizione e risultato

Posizione e risultato anno 1998 (Art.26 ¢.1 L. A CCNL 98-01)

incrementi CCNL 98-01 (Art. 26 C. 1 L. D)

incrementi CCNL 02-05 (ART. 23. CC. 1,3)

incrementi CCNL 04-05 (ART. 4 CC. 1,4)

incrementi CCNL 06-09 (ART. 16 CC. 1,4)

incrementi CCNL 08-09 (ART. 5 CC. 1,4)

RIA e maturato economico personale cessato (Art. 26 C. 1 L. G CCNL 98-01)
Decurtazione fondo 3.356,97 Euro (ART.1 C.3 L. E CCNL 00-01)

Quote per la progettazione (ART. 92 CC. 5-6 D.LGS. 163/06)

Destinazione Fondo per il finanziamento posizione e risultato
Retribuzione di posizione - Contr.

Retribuzione di risultato - Contr.

Retribuzione di risultato

Totale

Importo di competenza

entrata
919.323
23.306
49.533
53.282
54.180
32.662
74.857
-87.281
110.894

0
0
0
1.230.756

uscita

[cNeoNeoNoNoNolNolNolNel

799.968
319.894
110.894
1.230.756



